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各リンク先

▶搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 ■ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

▶コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 ■ブッキングのお問い合わせ先はこちら：

▶これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※1 NZJ航路 Maersk船へ危険品を積載される場合は、

　  オリジナルスケジュール入港日の4営業日前までに赤紙を送付頂き、コンテナナンバーを確定頂けますようお願い致します。   2022/6/28

※2 SYDNEY,MELBOURNE向けETAはAUEのスケジュールを記載しておりますが、最新ETAについては接続船によって前後致しますので、E-Commerceからご確認ください。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

BRISBANE SYDNEY ※2 MELBOURNE ※2 ADELAIDE FREMANTLE

ETA-D THU - FRI SAT - SAT

SAT - SUN MON

MON

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT MON - TUE WED - THU MON

ETA-D SAT - SUN MON - TUE MON - MON WED - WED WED

NZJ ONE NYK FUTAGO 083S 07/07- 08 07/09 - 09 07/31

JPH ONE NYK DANIELLA 109S 07/10 - 10 07/13 - 14 07/14 - 15 07/16 08/07

07/02 -03 07/11 07/31

07/18

JSM3 WHL WAN HAI 501 S226 07/04 - 05 07/18

JID ONE BUDAPEST BRIDGE 106S 07/02- 03 07/03 - 03 07/04 - 05 07/04 -04 07/06 - 06 07/13

NZJ 0 0 000S 07/14- 15 07/16 - 16 08/07

JPH ONE CALIDRIS 0099S 07/17 - 17 07/20 - 21 07/21 - 22 07/23 08/14

07/09 -10 07/18 08/07

07/25

JSM3 OOL OOCL DALIAN 674S 07/11 - 12 07/25

JID ONE BAI CHAY BRIDGE 113S 07/09- 10 07/10 - 10 07/11 - 12 07/11 -11 07/13 - 13 07/20

NZJ MSK MAERSK GARONNE 229S 07/21- 22 07/23 - 23 08/14

JPH ONE BUXLINK 2068S 07/24 - 24 07/27 - 28 07/28 - 29 07/30 08/21

※3 07/16 -17 07/25 08/14

08/01

JSM3 WHL WAN HAI 510 S155 07/18 - 19 08/01

JID ONE BAY BRIDGE 157S 07/16- 17 07/17 - 17 07/18 - 19 07/18 -18 07/20 - 20 07/27

NZJ COS XIN QING DAO 214S 07/28- 29 07/30 - 30 08/21

JPH ONE NYK DANIELLA 110S 07/31 - 31 08/03 - 04 08/04 - 05 08/06 08/28

07/23 -24 08/01 08/21

08/08

JSM3 IAL INTERASIA HORIZON S014 07/25 - 26 08/08

JID HLC ALLEGORIA 057S 07/23- 24 07/24 - 24 07/25 - 26 07/25 -25 07/27 - 27 08/03

NZJ COS NAVIOS MIAMI 166S 08/04- 05 08/06 - 06 08/28

JPH ONE CALIDRIS 0100S 08/07 - 07 08/10 - 11 08/11 - 12 08/13 09/04

07/30 -31 08/08 08/28

08/15

JSM3 WHL WAN HAI 505 S162 08/01 - 02 08/15

JID ONE BUDAPEST BRIDGE 107S 07/30- 31 07/31 - 31 08/01 - 02 08/01 -01 08/03 - 03 08/10

08/2509/02

32
09/05 09/08

JSM ONE NYK CONSTELLATION 088S 07/31 - 31 08/01 - 01 08/02 - 02

08/26 08/18

25 07/26 - 26

08/19 08/11

31
08/29 09/01

JSM ONE GSL ELIZABETH 027S 07/24 - 24 07/25 -

08/04

30
08/22 08/25

JSM ONE MOL GENEROSITY 158S 07/17 - 17 07/18 - 18 07/19 - 19

08/12

29
08/15 08/18

JSM ONE MOL ENDOWMENT 063S 07/10 - 10 07/11 - 11 07/12 - 12

28
08/08 08/11

JSM ONE NYK CONSTELLATION 087S 07/03 - 03 07/04 - 04 07/05 - 05

08/05 07/28

JSM3

AU1 (SIN T/S) WAU (SIN T/S)

FRITHUTHUWED

THU

WK LINE OPE 1st VESSEL VOY TOKYO NZJ

(Direct, PUS or HKG T/S )

AUE (PUS T/S)

AUN (HKG T/S)

AU1 (SIN T/S)

AUE (PUS T/S)

AUN (HKG T/S)

AU1 (SIN T/S)

YOKKAICHI

ETA-D

BUSAN HONG KONG SINGAPOREYOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA OSAKA KOBE

SUN SUN- - -

NZJ　※1

JSM ETA-D WED - WEDMON TUE - TUE

JPH

JID

- MONSUN - SUN

SUN - SUN

MON

SAT SUN

WED THUFRI

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。
※3 JSM航路 当該週はBROTONNE BRIDGEから本船入替となりました。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
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各リンク先

▶搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 ■ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

▶コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 ■ブッキングのお問い合わせ先はこちら：

▶これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※1 NZJ航路 Maersk船へ危険品を積載される場合は、

　  オリジナルスケジュール入港日の4営業日前までに赤紙を送付頂き、コンテナナンバーを確定頂けますようお願い致します。   2022/6/28

※2 SYDNEY,MELBOURNE向けETAはAUEのスケジュールを記載しておりますが、最新ETAについては接続船によって前後致しますので、E-Commerceからご確認ください。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

BRISBANE SYDNEY ※2 MELBOURNE ※2 ADELAIDE FREMANTLE

ETA-D THU - FRI SAT - SAT

SAT - SUN MON

MON

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT MON - TUE WED - THU MON

ETA-D SAT - SUN MON - TUE MON - MON WED - WED WED

JSM3

AU1 (SIN T/S) WAU (SIN T/S)

FRITHUTHUWED

THU

WK LINE OPE 1st VESSEL VOY TOKYO NZJ

(Direct, PUS or HKG T/S )

AUE (PUS T/S)

AUN (HKG T/S)

AU1 (SIN T/S)

AUE (PUS T/S)

AUN (HKG T/S)

AU1 (SIN T/S)

YOKKAICHI

ETA-D

BUSAN HONG KONG SINGAPOREYOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA OSAKA KOBE

SUN SUN- - -

NZJ　※1

JSM ETA-D WED - WEDMON TUE - TUE

JPH

JID

- MONSUN - SUN

SUN - SUN

MON

SAT SUN

WED THUFRI

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

NZJ 0 0 000S 08/11- 12 08/13 - 13 09/04

JPH ONE BUXLINK 2069S 08/14 - 14 08/17 - 18 08/18 - 19 08/20 09/11

08/06 -07 08/15 09/04

08/22

JSM3 OOL OOCL DALIAN 675S 08/08 - 09 08/22

JID ONE BAI CHAY BRIDGE 114S 08/06- 07 08/07 - 07 08/08 - 09 08/08 -08 08/10 - 10 08/17

NZJ MSK GRASMERE MAERSK 233S 08/18- 19 08/20 - 20 09/11

JPH ONE NYK DANIELLA 111S 08/21 - 21 08/24 - 25 08/25 - 26 08/27 09/18

※3 08/13 -14 08/22 09/11

08/29

JSM3 WHL WAN HAI 510 S156 08/15 - 16 08/29

JID ONE BAY BRIDGE 158S 08/13- 14 08/14 - 14 08/15 - 16 08/15 -15 08/17 - 17 08/24

NZJ ONE NYK FUSHIMI 115S 08/25- 26 08/27 - 27 09/18

JPH ONE CALIDRIS 0101S 08/28 - 28 08/31 - 01 09/01 - 02 09/03 09/25

08/20 -21 08/29 09/18

09/05

JSM3 IAL INTERASIA HORIZON S015 08/22 - 23 09/05

JID HLC ALLEGORIA 058S 08/20- 21 08/21 - 21 08/22 - 23 08/22 -22 08/24 - 24 08/31

NZJ 0 0 000S 09/01- 02 09/03 - 03 09/25

JPH ONE BUXLINK 2070S 09/04 - 04 09/07 - 08 09/08 - 09 09/10 10/02

08/27 -28 09/05 09/25

09/12

※2 JSM3 WHL WAN HAI 505 S163 08/29 - 30 09/12

JID ONE BUDAPEST BRIDGE 108S 08/27- 28 08/28 - 28 08/29 - 30 08/29 -29 08/31 - 31 09/07

09/09 09/01

33
09/12 09/15

JSM ONE MOL ENDOWMENT 064S 08/07 - 07 08/08 - 08 08/09 - 09

34
09/19 09/22

JSM ONE MOL GENEROSITY 159S 08/14 - 14 08/15 - 15 08/16 - 16

09/16 09/08

35
09/26 09/29

JSM ONE GSL ELIZABETH 028S 08/21 - 21 08/22 - 22 08/23 - 23

09/23 09/15

36
10/03 10/06

JSM ONE NYK CONSTELLATION 089S 08/28 - 28 08/29 - 29 08/30 - 30

09/30 09/22

空欄箇所はNO SERVICEです。
※2 当該週JSM3航路は、香港にてWAN HAI 506 V.S199へ積み替えて輸送致します。
※3 JSM航路 当該週はBROTONNE BRIDGEから本船入替となりました。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
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■ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

　https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせ先はこちら：

▶搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 　https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

▶コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。

▶これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

※1 NZJ航路 Maersk船へ危険品を積載される場合は、

 オリジナルスケジュール入港日の4営業日前までに赤紙を送付頂き、コンテナナンバーを確定頂けますようお願い致します。   

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

AUCKLAND LYTTELTON NAPIER TAURANGA

ETA-D THU - FRI SAT - SAT

ETA-D SUN - SUN MON - MON TUE - TUE MON

ETA-D MON - TUE THU

NZJ ONE NYK FUTAGO 83S 083S 07/07 - 08             07/09 - 09  08/05 08/08 08/10 08/11

JSM ONE NYK CONSTELLATION 087S 07/03 - 03 07/04 - 04 07/05 - 05    07/11 07/29 08/01 08/03 08/04

JSM3 WHL WAN HAI 501 S226    07/04 - 05    07/14 08/05 08/08 08/10 08/11

NZJ 0  0S 000S 07/14 - 15             07/16 - 16  08/12 08/15 08/17 08/18

JSM ONE MOL ENDOWMENT 063S 07/10 - 10 07/11 - 11 07/12 - 12    07/18 08/05 08/08 08/10 08/11

JSM3 OOL OOCL DALIAN 674S    07/11 - 12    07/21 08/12 08/15 08/17 08/18

NZJ MSK MAERSK GARONNE 229S 07/21 - 22             07/23 - 23  08/19 08/22 08/24 08/25

JSM ONE MOL GENEROSITY 158S 07/17 - 17 07/18 - 18 07/19 - 19    07/25 08/12 08/15 08/17 08/18

JSM3 WHL WAN HAI 510 S155    07/18 - 19    07/28 08/19 08/22 08/24 08/25

NZJ COS XIN QING DAO 214S 214S 07/28 - 29             07/30 - 30  08/26 08/29 08/31 09/01

JSM ONE GSL ELIZABETH 027S 07/24 - 24 07/25 - 25 07/26 - 26    08/01 08/19 08/22 08/24 08/25

JSM3 IAL INTERASIA HORIZON S014    07/25 - 26    08/04 08/26 08/29 08/31 09/01

NZJ COS NAVIOS MIAMI 166S 08/04 - 05             08/06 - 06  09/02 09/05 09/07 09/08

JSM ONE NYK CONSTELLATION 088S 07/31 - 31 08/01 - 01 08/02 - 02    08/08 08/26 08/29 08/31 09/01

JSM3 WHL WAN HAI 505 S162    08/01 - 02    08/11 09/02 09/05 09/07 09/08

32

29

30

31

28

SHIMIZU

NZJ  ※1

JS3

JSM

NZJ

THUWEDMONFRI

WK LINE Operator 1st VESSEL KOBE HONG KONGVOY TOKYO YOKOHAMA NAGOYA OSAKA

2022/6/28

各リンク先 カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


ニュージランド輸出 (Auckland/Lyttelton/Napier/Tauranga)/ Page 2

■ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

　https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせ先はこちら：

▶搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 　https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

▶コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。

▶これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

※1 NZJ航路 Maersk船へ危険品を積載される場合は、

 オリジナルスケジュール入港日の4営業日前までに赤紙を送付頂き、コンテナナンバーを確定頂けますようお願い致します。   

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

AUCKLAND LYTTELTON NAPIER TAURANGA

ETA-D THU - FRI SAT - SAT

ETA-D SUN - SUN MON - MON TUE - TUE MON

ETA-D MON - TUE THU

SHIMIZU

NZJ  ※1

JS3

JSM

NZJ

THUWEDMONFRI

WK LINE Operator 1st VESSEL KOBE HONG KONGVOY TOKYO YOKOHAMA NAGOYA OSAKA

2022/6/28

各リンク先 カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

NZJ 0  S 000S 08/11 - 12             08/13 - 13  09/09 09/12 09/14 09/15

JSM ONE MOL ENDOWMENT 064S 08/07 - 07 08/08 - 08 08/09 - 09    08/15 09/02 09/05 09/07 09/08

JSM3 OOL OOCL DALIAN 675S    08/08 - 09    08/18 09/09 09/12 09/14 09/15

NZJ MSK GRASMERE MAERSK 233S 08/18 - 19             08/20 - 20  09/16 09/19 09/21 09/22

JSM ONE MOL GENEROSITY 159S 08/14 - 14 08/15 - 15 08/16 - 16    08/22 09/09 09/12 09/14 09/15

JSM3 WHL WAN HAI 510 S156    08/15 - 16    08/25 09/16 09/19 09/21 09/22

NZJ ONE NYK FUSHIMI 115S 08/25 - 26             08/27 - 27  09/23 09/26 09/28 09/29

JSM ONE GSL ELIZABETH 028S 08/21 - 21 08/22 - 22 08/23 - 23    08/29 09/16 09/19 09/21 09/22

JSM3 IAL INTERASIA HORIZON S015    08/22 - 23    09/01 09/23 09/26 09/28 09/29

NZJ 0 0 000S 09/01 - 02             09/03 - 03  09/30 10/03 10/05 10/06

JSM ONE NYK CONSTELLATION 089S 08/28 - 28 08/29 - 29 08/30 - 30    09/05 09/23 09/26 09/28 09/29

JSM3 WHL WAN HAI 505 S163    08/29 - 30    09/08 09/30 10/03 10/05 10/06

33

34

35

36

空欄箇所はNO SERVICEです。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

